Проект

Внесен Главой муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                    2021 года                                                                                 №
	О   внесении  изменений в решение

Совета депутатов Краснинского

городского поселения Краснинского

района Смоленской области от 26 февраля 2020 года №03 «Об утверждении плана-графика ремонта улично-дорожной сети на территории Краснинского городского поселения  Краснинского района Смоленской области»

Изучив план–график ремонта улично-дорожной сети на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2021-2022 год, представленный и.о. начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Козыревой З.В., Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в краткосрочный план проведения ремонта улично-дорожной сети муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденный решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 февраля 2020 года №03 в приложение следующие изменения:

в приложении к вышеуказанному решению Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  краткосрочный план на 2021 -2022 год изложить в следующей редакции:

«Приложение

                                                                                      к проекту решения Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

от                 2021 г.  №

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

проведения ремонта улично-дорожной сети муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»
 на 2021-2022 годы
	№

п/п

	Наименование

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения
	Протяженность,

км
	Вид покрытия

	1
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Лесная, пер. Лесной
	1,200

0,300
	ЩПГС

	2
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Полевая
	0,500
	ЩПГС

	3
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный подъезд к дому №11 по ул. Ленина
	0,240
	ЩПГС

	4
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Малихова
	0,250
	ЩПГС

	5
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Гвардейский
	0,020
	ЩПГС

	6
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Восточная
	0,550
	ЩПГС

	7
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Социалистический
	0,450
	ЩПГС

	8
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Ленина
	0,600
	ЩПГС

	9
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Неверовского
	0,500
	ЩПГС

	10
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пионерская
	0,350
	ЩПГС

	11
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Пролетарская
	1,200
	Асфальтобетонное покрытие

	12
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Свердлова
	0,850
	Асфальтобетонное покрытие

	13
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова

	Асфальтобетонное покрытие

	2022 год

	1
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Черняховского
	0,200
	ЩПГС

	2
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Механизаторов
	0,330
	Асфальтобетонное покрытие

	3
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, пер. Заречный
	0,200
	ЩПГС

	4
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, подъезд к домам от №19 по ул. Глинки

	ЩПГС

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                              М.И. Корчевский